
Sevgili veli/bakıcı, 

Okulunuz Okul Öğünleri Programı’na katılmaktadır ve alışveriş kartı opsiyonunu seçmiştir. Bu, alışveriş
kartı için başvuru yapabileceğiniz anlamına gelir. Bu program ile tüm öğrencilerin okula yeterli
yiyecekle gelmelerini hedeflemekteyiz. Çocuklar, dolu bir mide ile daha iyi öğrenebilirler. Okulun tüm
veli/bakıcılarına bu mesaj gönderilmektedir. Daha fazla bilgi için bu videoyu izleyiniz: 
https://schoolmaaltijden.nl/boodschappenkaart/ .

Çocuğunuza/çocuklarınıza ihtiyaçları olan her şeyi sunmak için ekstra bir hizmet kullanmak ister
misiniz? Öyleyse bu linke tıklayarak alışveriş kartı için kayıt yaptırabilirsiniz. Genellikle iki hafta
içerisinde bizden yanıt alırsınız. Videoyu izle: https://schoolmaaltijden.nl/aanmelden/

Kayıt için desteğe ihtiyacınız var mı? Memnuniyetle size yardımcı oluruz. 097 010 204 851 numaralı
telefondan çağrı/SMS/WhatsApp aracılığıla müşteri hizmetlerine ulaşınız (Pzt-Cuma saat 09.00-17.00
arası açık) 

Aşağıdaki QR kodu ile de kayıt olabilirsiniz: 

Alışveriş kartı 

Kayıt formunda evinizdeki durum hakkında bazı sorular sormaktayız. Yanıtlarınız ekstra yardım
alabileceğinizi gösterirse, alışveriş kartınız gönderilir. Karta ayda iki kez çocuk başına 25 euroluk bir
tutar yüklenir. Bu tutarla çocuğunuz/çocuklarınız için ekstra yiyecek alabilirsiniz. Alışveriş kartı, normal
ödeme kartıyla aynı işleyişe sahiptir. Hollanda’daki (hemen hemen) tüm süpermarketlerde, ayrıca fırın,
pazar tezgâhları ve toko’lar gibi yiyecek satışı yapan diğer mağazalarda da kullanılabilir. Dikkat: Kart
sadece yiyecek için kullanılır. Online mağazalar, eczane, alkollü içki dükkânı, giysi mağazası gibi
yerlerde geçerli değildir.  

Sıkça Sorulan Sorular 

1) Kayıt olduğumu kimler bilir? 

Kaydınız anonim olarak kalacaktır. Verilerinizi koruma altına almaktayız. Okul, kayıt ettirdiğiniz çocuk
sayısını kontrol eder. Okuldaki hiç kimsenin kaydınız hakkında bir şey öğrenmesine gerek yoktur. Rode
Kruis (Kızıl Haç), size yarım edebilmek için gerekli olan bilgileri görür. Ancak bu bilgileri hükumet ya da
diğer kurumlarla paylaşmaz.  

2) Peki ilgili haktan yararlanabilir miyim? 

Alışveriş herkes için pahalılaştı. Çocukları için çeşitli ve sağlıklı yiyecekler almak isteyen, para
konusunda endişeleri olan velilere/bakıcılara yardım etmek istiyoruz. 

https://schoolmaaltijden.nl/boodschappenkaart/
https://ee.ifrc.org/single/0T7BLZRP?d%5bschoolId%5d=64242d56c8ee7d154&d%5bschoolName%5d=Praktijkschool Focus
https://schoolmaaltijden.nl/aanmelden/


Kayıt formunda evinizdeki durum hakkında birkaç soru yöneltiyoruz. Okulun tüm velileri/bakıcıları, formu
doldurabilir. Endişeleriniz mi var? Müşteri hizmetlerine çağrı/SMS/WhatsApp yoluyla ulaşabilirsiniz (097
010 204 851).  

3) Birden fazla okulda çocuğum var. Ne yapmalıyım? 

Programa katılan ve alışveriş kartını seçen her okulun ayrı kayıt linki vardır. Çocuklar, sadece gittikleri
okulun linki ile kayıt yaptırabilirler.  

4) Yardım ödeneği alıyorum. Ne yapmalıyım? 

Eğer para yardımı alıyorsanız, belediyeye alabileceğiniz hediye tutarını sorabilirsiniz. Böylece maksimum
tutarın altında kalıp kalmadığınızı kontrol edebilirsiniz. Bu program için bir istisna olursa, sizi internet
sitesi aracılığı ile bilgilendireceğiz.  

Sorularınız olursa ya da kayıt konusunda yardıma ihtiyacınız varsa memnuniyetle size
yardımcı oluruz! 

Sorularınız için www.schoolmaaltijden.nl internet sitesini ziyaret edebilirsiniz. Ayrıca müşteri
hizmetlerimize 097 010 204 851 (Pzt-Cuma saat 09.00-17.00 arası açık) numaralı telefondan ulaşabilir
(mesaj, Whatapp dâhil) ya da info@schoolmaaltijden.nl adresine e-posta gönderebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 

Okulunuz ve Rode Kruis/Okul Öğünleri Programı- 
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